termino pte instate et postulate sicut obfua/
 t i ca apponit facit l. n. ff. si quis ca. et qd no
 Inno. in. c. ex transmissa. de p. l. i. et rones spe.
 in preall. v. quid si. 1. 2. casu principali qd
 fuit dat' terminus ad pbandu dicit butri. i
 au. si dicat. E. d. testi. qd sufficit qd iuraverit
 i terminu quia dictu testis trahit ad die iu/
 rameti vt. d. l. si qn. singit eni tunc exaiatus
 sequit h do. an. et ita dicit tenere archy. et Jo
 an. p. eu l. d. c. pia. Ego crederet qd ecia h cau
 reqrat diligetia ex pte hntis pbare cu enim
 heat terminu ad pbandu certe ex sola pou/
 ditione testiū no pbat cu effectu qa sola pou/
 dicio nil probat. na dixi s. eo. sup Rca. pbatio
 ioe est qd pballatio seu manifestatio q no fit
 ex sola pouatione. Itē si sufficeret sola pou/
 dicio possz fieri vltima die termi et sic nil esset
 pbatum in termino et multa ipedimeta pos/
 sent accidere ppter que no possent postea ex/
 amari et sic p h dat mā pcellandi iudicia fa/
 cit qd no. spe. in d. s. h qd si. et maxie h proces/
 dit qn dat terminus ad pbandu aptissimis
 documentis. de quo p spe. in. d. v. et in. c. pia.
 fall. et ita reperi postmodu apte tenē bar.
 in. l. damni. s. sabini. ff. de dā. infca. vbi vide.
 2. cau qn fuit dat' termin' ad pbandu
 et pbatu hndum. coir tenet vt no sufficiat so
 la productio. s. etiā reqritur examiatio in ter/
 mino qn illa vba denont oē oblemētuz pba/
 tionis et sic qd sint exaiati de quo p Jo. an. in
 d. c. pia. et butri. in au. si dicat. E. d. testi. pu
 to tñ qd etiā h cau sufficiat prem adhibuisse
 diligetia qa ad' eraiatōis si prinz ad pte h
 ad iudicē. pro h qd s. dixi. qn expsse dat' ter/
 min' ad eraiare faciendū. 1. 1. et vltimo cau
 qn dat' ad pbandu et pbatu habēdum p oē
 gen' pbationis sicut hodie in multis locis
 pāicat. dicit do. an. qd lapsus h' termi hz vl/
 clusionis in ca q ad pbationes fci. no q ad
 allegatōes iuris. vñ putat qd no excludit p/
 bationē p ofessionē qz illa no ē pbatio h p/
 batōis releuatio. vt no. s. sup Rca. puto qd i
 pcedenti casu restringitur termin' ad proba/
 tionē fiendā p testes no aut dz extendi ad p/
 ouationē instrumentoz. cu eni illa habeat a
 iure terminū limitatū viz cōclusionē in ca d
 si. instru. cu dilect' no debet illa pbatio iclu/
 di vbi apte ad h termin' pfixus no fuit. qa
 no ē angustanda pbationū copia n expmā
 tur talia vba in quib' satis tacite includat
 pouatio instrōz. pone ex^m in cle. sepe. d. v. sig
 viz ad pouendum oia ada et munimeta q/
 bus pres sūt vsure vt ibi in tex. et glo. et no.
 illā practicā que satis pōt obseruari i causis
 sumarijs. vt ibi probat. In alijs autē vide
 qd dicā in. c. cu dilectus. preall. s. in hac vlti
 ma forma satis includit pbatio per instra

p illa vba p oē gen' probatiōis. et an per
 lapsū termi indrūter excludat ps a pouatōe
 instrōz cu restringat hāficiū iuris. no. glo. i
 d. cle. sepe. in v. no obstante. et dicā lati' in. d.
 .c. cu dilect'. hec sufficiat qd istā glo. et mul
 ti alij casus pnt addi ad si. hui' glo. in qbus
 iudex supplet ex officio statuendo terminū h
 relinquendū est summistis. Glo. n. in effe
 tu psequitur qtuoz. 1. p' an indūstide qd fal
 si possit pponi p' sniam. 2. ibi et no. psequi
 tur an sufficiat probare testes falsuz dixisse
 absq' eo qd aliqd pbetur de corruptōne. 3.
 ibi h nūquid. an sufficiat corruptionē proba
 re absq' falsitate. 4. ibi item no. nūquid sen
 tencia lata p falsos testes vel instra falsa te/
 neat et si teneat quib' remedijs et qtuoz ter/
 minū possit retractari. Denio ad primuz
 vt eni qd p' sniam no possit moueri qd falsi.
 E. si ex fal. instru. l. i. et n. glo. Rndet qd aut in
 pma instatia fuit mota qd falsi a no. p' cau
 no admittit. 2. sic et dic' lati' vt in pñ. glo.
 Eoclude lati' sic qd qd falsi nūq' fuit mota
 aut sic. pmo cau pōt post sniam citra appo/
 nem et in ca appellacionis pponi dūmō indē
 reatē pbet. direde aut publicatis attestatio
 nib' pbari no pōt qa eēt poucere testes sup
 articulis strarijs direde qd no lz. nec in ca
 pncipali nec in ca appellacionis vt in. c. fini
 tatis. c. cu venissent. cu si. de testi. et clari' in
 cle. n. eo. ti. in ter. et glo. vbi glo. pncipaliter
 tāgit hūc articulū falsitatis. Idē Inno. hic
 lz no ita specificē loqitur h vez n addat arti
 cul' corruptōis. vel fm Inno. qd als dolose
 testis falsuz testimoniū dixit puta odio vel
 amore. E. de fal. l. nec ex^m. na tūc etiā direde
 admittit pbatio qm rōe illi' additōis vide
 tur nouū capim vt h probat et no. i. d. cle. n.
 vel n sit ca puilegiata puta ca mrimonialis
 vel vbi iminet pēz vt plene dixi i. c. iurauit
 s. eo. et sic intellige oia iura q dicunt de falso
 posse agi et p' sniaz lz legiste i h nullā drām
 faciāt h simplr dicant pbationē admitti vt
 no. in l. diu. ff. de re iudi. et in. l. i. E. si ex fal.
 instru. h min' bñ dicūt vt pēz et predictis. si
 vero qd falsi fuit mota in prima instatia et
 ea no obstante fuit lata snia et tunc āplius
 no admittit. l. i. E. si ex fal. instr. pōt tñ apel
 lari et peti illā sniam corrigi tanqz iniustā h
 oz qd falsitas p' publicatas attestatōes p/
 bet mō predicto et ex h hēs primā qōnez de
 claratā. Denio ad scdaz an sufficiat pro/
 bare solū falsitatē ad obtinendā retractōem
 snie glo. ista ponit opi. strarias et inheret se/
 cūde opi. qd sufficiat sicut sufficit pbare instru
 mentuz fuisse falsum cui' vigore lata fuit se/
 tentia. l. i. all. in glo. limitat vt hoc sufficiat
 si probetur iudicē fuisse secutiū dicta florum